3a e 4a Paulista de MV

I2a e 3a Paulista de Motovelocidade

Domingo

T LIVRE CLINICA

Interlagos 4,190 Km

16/07/2017 12:35 .

Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm
8 2:05.534 +1.696 13:08:07.802
(188) BRUNO LUIZ 9 2:10.594 +6.756 13:10:18.396
1 — 12:55:41.805 10 2:05.362 +1.524 13:12:23.758
2 1:59.365 +4.362 12:57:41.170
3 2:01.704 +6.701 12:59:42.874 (170) JOSE LOTFI
4 1:56.297 +1.294 13:01:39.171 1 12:55:03.912
5 1:58.197 +3.194 13:03:37.368 2 2:07.726 | - 12:57:11.638
6 1:55.003 - 13:05:32.371 p3 2:16.787 +9.061 12:59:28.425
7 2:07.762 +12.759 13:07:40.133
p8 2:34.697 +39.694 13:10:14.830 (164) DOLIVAR JUNIOR
1 12:53:50.461
(169) PATRICK DE BIAGGI 2 2:26.036 +11.740 12:56:16.497
1 I 12:53:24.016 3 2:16.541 +2.245 12:58:33.038
2 1:58.752 +3.659 12:55:22.768 4 2:16.072 +1.776 13:00:49.110
3 1:59.870 +4.777 12:57:22.638 p5 2:14.296 - 13:03:03.406
4 1:57.627 +2.534 12:59:20.265
5 1:58.385 +3.292 13:01:18.650 (181) SERGIO NICOLAU
6 1:57.431 +2.338 13:03:16.081 pl 12:55:09.523
7 1:57.153 +2.060 13:05:13.234 p2 3:37.656 +1:21.798 12:58:47.179
8 1:55.093 - 13:07:08.327 3 4:50.163 +2:34.305 13:03:37.342
9 1:56.544 +1.451 13:09:04.871 p4 2:15.858 - 13:05:53.200
10 1:55.703 +0.610 13:11:00.574 p5 2:58.155 +42.297 13:08:51.355
11 1:55.422 +0.329 13:12:55.996
(146) JOSE ROBERTO
(193) DIEGO HADDAD 1 12:56:00.977
1 I 12:57:45.070 2 2:24.246 - 12:58:25.223
2 2:04.969 +8.689 12:59:50.039 p3 2:24.751 +0.505 13:00:49.974
3 2:16.329 +20.049 13:02:06.368
4 1:57.894 +1.614 13:04:04.262
5 1:56.663 +0.383 13:06:00.925
6 1:56.280 - 13:07:57.205
7 2:00.153 +3.873 13:09:57.358
8 1:56.460 +0.180 13:11:53.818
(174) SAULO AZEVEDO
1 12:53:25.555
2 1:57.839 +0.582 12:55:23.394
3 2:00.662 +3.405 12:57:24.056
4 2:04.276 +7.019 12:59:28.332
5 1:57.258 +0.001 13:01:25.590
6 2:02.059 +4.802 13:03:27.649
7 1:57.257 - 13:05:24.906
8 1:59.560 +2.303 13:07:24.466
9 1:57.480 +0.223 13:09:21.946
10 1:57.848 +0.591 13:11:19.794
(27) TOM KAWAKAMI
1 12:53:27.298
2 2:01.203 +2.954 12:55:28.501
3 1:58.618 +0.369 12:57:27.119
4 2:02.004 +3.755 12:59:29.123
5 2:04.947 +6.698 13:01:34.070
6 1:58.435 +0.186 13:03:32.505
7 1:59.353 +1.104 13:05:31.858
8 1:59.980 +1.731 13:07:31.838
9 1:58.249 - 13:09:30.087
10 1:58.330 +0.081 13:11:28.417
(189) ALVARO LUIZ
1 12:53:28.182
2 2:06.059 +2.221 12:55:34.241
3 2:07.591 +3.753 12:57:41.832
4 2:06.137 +2.299 12:59:47.969
5 2:03.838 - 13:01:51.807
6 2:05.206 +1.368 13:03:57.013
7 2:05.255 +1.417 13:06:02.268

Dif Hora do dia
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